

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МОДНЫЙ КОНТИНЕНТ"**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	468	468	0	468	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	699	699	0	699	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	689	689	0	689	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1А	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (1А)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Группа технической поддержки																						
5	Ведущий инженер по сопровождению программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Офис: 121151, г. Москва, Набережная Тараса Шевченко, д.23А, этаж пок. 02 пом. 1 ч. комнаты 72

Аналитический отдел

Отдел маркетинга												
32	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел подбора, адаптации и обучения персонала												
33	Ведущий менеджер по подбору и адаптации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34А	Главный менеджер по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35А (34А)	Главный менеджер по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	Менеджер по дистанционному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел разработки программного обеспечения (ПО)												
38	Программист ИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	Системный разработчик ИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел секретариат												
40	Специалист отдела секретариат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Производственная группа												
41А	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42А (41А)	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	Руководитель производственной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Участок заработная плата												
44	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Обособленное подразделение АО "Молдний Континент" Складской комплекс: 140150, Московская обл., Раменский р-н, Быково рп, ул. Аэропортовская, д.14												
Склад												
45	Начальник участка учета складских операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
46	Упаковщик-маркировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47	Координатор склада интернет-магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
48	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Магазины												
Воронежская область, г. Борисоглебск, ул. Советская, д. 80												
Десево Борисоглебск Первый Торговый ТЦ												
49	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
51	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
г. Волгоград, пр-кт Университетский, д. 107												
Десево Волгоград Акварель ТЦ												
52А	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53А (52А)	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Чеченская Респ., г. Грозный, пр-кт А. Кадырова, д. 40												
Десево Грозный Гранд Парк ТЦ												

Десео Москва Европолис ТЦ												
83	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
84	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
г. Москва, Поречная ул., 10												
Десео Москва Мари ТЦ												
85	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
86	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
87	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
г. Новокузнецк, ул. Кирова д.55												
Десео Новокузнецк Сити Молл												
88	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
89	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
90	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Тульская обл., г. Новомосковск, ул. Трудовые Резервы, 33Б												
Десео Новомосковск Первый ТЦ												
91	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
92	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
93	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ямало - Ненецкий АО, г. Новый Уренгой, ул. Сибирская, д. 26												
Десео Новый Уренгой Солнечный ТРЦ												
94	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
95	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
96	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
97	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
г. Орел, Кромское шоссе, д. 4												
Десео Орел Гринн ТЦ												
98А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
99А (98А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
100	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
101	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ставропольский край, г. Пятигорск, Ессентульская ул., д. 31А												
Десео Пятигорск Вершина ТЦ												
102	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
103	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
104	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
г. Самара, ул. Аэродромная, 47А, Литера А												
Десео Самара Аврора ТЦ												
106	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
107	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
108А	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
109А (108А)	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
г. Севастополь, пр-кт Октябрьской Революции, д. 24												
Десео Севастополь Поейдот ТЦ												

г. Санкт-Петербург, ул. Балканская, д. 17, лит. А												
Санкт-Петербург Балкания Нова ТЦ												
375	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
г. Санкт-Петербург, Колпино, ул. Октябрьская, д. 8												
Санкт-Петербург Колпино Ока ТЦ												
376	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
г. Санкт-Петербург, пр-кт Московский, д. 137, лит. Б												
Санкт-Петербург Электра ТЦ												
377	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
378	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
379А	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
380А (379А)	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
381А (379А)	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Саратовская обл., г. Саратов, ул. им Зарубина В.С., д. 167												
Саратов Триумф Молл ТЦ												
382А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
383А (382А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
384	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
385А	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
386А (385А)	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
г. Севастополь, пр-кт Октябрьской Революции, д. 24												
Севастополь Посейдон ТЦ												
387	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
388	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
389А	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
390А (389А)	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Крым Респ., г. Симферополь, Бялаторийское шоссе, д. 8												
Симферополь Меганом ТЦ												
391	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
392	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
393	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Крым Респ., г. Симферополь, ул. Киевская, д. 189Б												
Симферополь Южная Галерея ТЦ												
394А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
395А (394А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
396	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
397А	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
398А (397А)	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Краснодарский край, г. Сочи, ул. Северная, д. 6												
Сочи Sun City ТЦ												
399	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
400	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
401	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
402А	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Ярославль Вернисаж ТЦ																					
Иваново																					
Офис Иваново																					
468	Региональный визуальный мерчен- дайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
464	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466А	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467А (466А)	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Региональный директор

(должность)

(подпись)

Киршонкова Ю.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

12 СЕН 2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мороз Т.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

12 СЕН 2022

Начальник отдела кадров и организационного

развития

(должность)

(подпись)

Шогенова Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

12 СЕН 2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4488

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мушаралова Наталья Ильинична

(Ф.И.О.)

(дата)

31.08.2022